
Uchwala Nr IX/66/2011 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 20 lipca 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

\pt. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych 

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego”

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. z 2.002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr l]3 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z2 0  1 Or. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

pt. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac termomodernizacyjnych 

w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Łowickiego” w ramach III 

konkursu programu priorytetowego pn.: System zielonych inwestycji (GIS -  Green 

|Investment Scheme) Część 1) - Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do wystąpienia do Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z wnioskami o udzielenie dotacji oraz pożyczki 

na realizację zadnia o którym mowa w § 1.

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia



U Z A S A D N I E N I E
1

Zarząd Powiatu Łowickiego zamierza wystąpić z wnioskiem o dotację oraz pożyczkę w ramach 
w ramach III konkursu programu priorytetowego pn.: System zielonych inwestycji (GIS -  Green 
Iiwestment Scheme) Część 1) - Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej 
organizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zakres 
termomodernizaeji obejmować będzie następujące obiekty:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. J. Chełmońskiego w Łowiczu 
ul. Bonifraterska 3
99-400 Łowicz,
2) Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Tadeusza 
Kościuszki w Łowiczu ( budynek B i C)
ul. Blich 10 
99-400 Łowicz
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu 
ul. Powstańców 1863 r. Nr 12 d
99-400 Łowicz,
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Władysława Grabskiego
w Łowiczu ^
ul. Kaliska 5a 
99-400 Łowicz,
5) Zespół Szkół Licealnych w Zdunach 
Zduny 70 b
99-440 Zduny,
6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 
ul. Armii Krajowej 6
99-400 Łowicz,
7) Dom Pomocy Społecznej w Borówku ( budynek D)
Borówek 56
99-423 Bielawy,
8) Dom Pomocy Społecznej w Borówku (budynek F)
Borówek 56
99-423 Bielawy,
9) Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (budynek administracyjny) 
ul. Ułańska 28
99-400 Łowicz,
10) Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, Oddział Fizjoterapii i Rehabilitacji 
w Stanisławowie,
Stanisławów
99-423 Bielawy. 1

Realizacja inwestycji pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Łowickiego” przyczyni się do zmniejszenia kosztów ogrzewania budynków, poprawią się 
również ich walory estetyczne, zwiększy się również komfort użytkowania ww. obiektów.


